
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ«Далматовская средняя общеобразовательная школа № 2 им. А.С.Попова»(МБОУ «ДСОШ№ 2 им. А.С.Попова»)______________________________________________________________________
ПРИКАЗ

от «04» декабря 2024 г. № 688

О реализации курса «Семьеведение»
На основании письма Департамента образования и науки Курганской областиот 29 ноября 2024 года № 08-06505/24 и приказа УДОКМС Далматовскогомуниципального округа Курганской области от 04 декабря 2024 года № 289ПРИКАЗЫВАЮ:1. Ситникову А.А., заместителя директора по ВР, назначить ответственной зареализацию в МБОУ «ДСОШ№ 2 им. А.С.Попова» курса «Семьеведение».2. Начать реализацию курса «Семьеведение» в 5-9, 10-11 классах с 09.01.2025года в рамках учебных предметов и учебных курсов согласно приложения.3. Пушкаревой Н.С., заместителю директора по НМР до 15.01.2025 года внестинеобходимые изменения в ООП ООО и ООП СОО.4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.К.Согласова


		2025-01-22T16:01:57+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДАЛМАТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМ. А.С. ПОПОВА"




